
12 KULE İÇİN STRATEJİ HARİTASI

KALESİNİ
FETHETSGS



KOMUTANIN MESAJI 

Merhaba Cesur Asker, 

SGS Kalesi'ne hoş geldin. Önünde, 12 kuleden oluşan heybetli bir yapı duruyor. Birçok aday bu 

kalenin büyüklüğü karşısında korkar, stratejisizce duvarlara saldırır ve yorulup geri çekilir. 

Ama sen farklısın. Elinde bu haritayı tutuyorsun. Bu, körü körüne savaşmak yerine, akıllıca 

fethetmek için hazırlanmış bir plandır. Bu harita, hangi kulenin daha önemli olduğunu, hangi 

duvarın zayıf olduğunu ve enerjini nereye harcaman gerektiğini gösterecek. 

Unutma, bu bir hız koşusu değil, bir dayanıklılık maratonu. Doğru stratejiyle, kalenin her bir 

kulesini bir bir ele geçirecek ve sonunda zafer sancağını en tepeye sen dikeceksin. 

Hazırsan, fetih planını incelemeye başlayalım. 

Başarılar Dilerim, 

Fetih Komutanın 
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GENEL FETİH STRATEJİSİ 

Her kuleye saldırmadan önce, tüm savaşta geçerli olacak ana kuralları bilmelisin: 

1. "BÜYÜK DÖRTLÜ" KURALI: Enerjini Akıllıca Kullan!

Kaledeki 100 sorunun 50 tanesi (%50'si) sadece 4 kuleden gelir. Savaşın kaderini bu dört 

kule belirler. Fetih planında önceliğin her zaman bu kuleler olmalı: 

Finansal Muhasebe (18 Soru) 

Denetim (16 Soru) 

Maliyet Muhasebesi (8 Soru) 

Finansal Analiz (8 Soru) 

2. ÖĞREN -> UYGULA -> TEKRARLA: Bilgiyi Zırha Dönüştür!

Öğren (Keşif): Konuyu ilk kez dikkatle öğren. Mantığını anla. 

Uygula (Talim): Öğrendiğin bilgiyle hemen bolca soru çöz. Bilginin nasıl kullanıldığını gör. 

Yanlışların en iyi öğretmendir. 

Tekrarla (Pekiştirme): Belirli aralıklarla (günlük, haftalık, aylık) eski konulara dön. Bilginin 

paslanmasına izin verme. 

3. ÇIKMIŞ SORULAR PUSULANDIR: Düşmanını Tanı!

Daha önce sorulan sorular, sana düşmanın (sınavın) zihniyetini gösterir. Hangi konulara 

önem verdiklerini, nasıl tuzaklar kurduklarını anlamanın en iyi yolu budur. 
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12 KULENİN DETAYLI ANALİZİ

ANA KULELER (Büyük Dörtlü) 

1. FİNANSAL MUHASEBE KULESİ (18 Soru)

Önemi: Kalenin Ana Kapısı. Burayı geçemeyen savaşı kazanamaz. 

Fetih Stratejisi:  Ezberden kesinlikle kaçın! Muhasebenin temel mantığını yevmiye defterine 

kayıt kurallarıyla beraber doğru kayıt yapmayı oturt. ( aktif hesaplar pasif hesaplar. bilanço) 

Özellikle tek düzen hesap planındaki detaylara hakim ol. Hesap ezberleme. Bilmece çözer gibi 

keyifli hale getir. Her konudan sonra onlarca, hatta yüzlerce pratik soru çöz. Mali müşavir gibi 

düşünerek her kaydın arkasındaki mantığı öğren. 

2. DENETİM KULESİ (16 Soru)

Önemi: En Yüksek Gözetleme Kulesi. Stratejik ve yoruma dayalıdır. 

Fetih Stratejisi: Sadece okuyup geçme, "bir denetçi gibi düşün". Denetim sürecini bir bütün 

olarak düşünmelisin; sınav artık bu bütünsel bakış açısını ölçüyor. Soru dağılımı Planlama, Risk 

Değerlemesi, İç Kontrol, Kanıt Toplama ve Raporlama aşamalarının tümüne dengeli bir şekilde 

yayılıyor. Bu nedenle sadece tek bir konuya odaklanmak yerine, bir denetim işinin başından 

sonuna nasıl ilerlediğini kavramalısın. "Bir denetçi gibi düşünmek" ve "makul güvence", 

"önemlilik", "denetim riski" gibi anahtar kavramları anlamak hala en önemli silahın. Bol bol 

kavram haritası çıkararak tüm sürece hakim ol. 

3. MALİYET MUHASEBESİ KULESİ (8 Soru)

Önemi: Kalenin Cephaneliği. Süreç ve sistem odaklıdır. 

Fetih Stratejisi: Bir üretim bandını gözünde canlandır. Maliyetlerin hammaddeden mamule 

nasıl dönüştüğünü bir hikaye gibi öğren. Formülleri bir kağıda yazmak yerine, formülün geldiği 

süreci anla. "Safha Maliyeti" ve "Sipariş Maliyeti" arasındaki farkları ve uygulama alanlarını çok 

iyi bil. 

4. FİNANSAL ANALİZ KULESİ (8 Soru)

Önemi: Hazine Odası. Rakamları konuşturan kuledir. 

Fetih Stratejisi: Oranları (Likidite, Finansal Yapı, Faaliyet, Kârlılık) ezberlemek sadece ilk 

adımdır. Asıl savaş, bu oranları "yorumlama" gücünde yatar. Bir oranın artmasının veya 

azalmasının şirket için ne anlama geldiğini bilmelisin. Fon Akım ve Nakit Akım tablolarının 

mantığına hakim ol. 
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DESTEK KULELERİ (Hukuk Grubu) 

Strateji Notu: Tüm Hukuk kuleleri için en iyi silahınız "Anahtar Kelime + Bol Tekrar" 

ikilisidir. 

5. MESLEK HUKUKU KULESİ (6 Soru)

Strateji: En "net" yapılabilir kulelerden biri. Odalar, Disiplin Cezaları, Sorumluluklar ve 

Yasaklar gibi ana başlıklara odaklan. Sayısal verileri (süreler, para cezaları vb.) bir post-it'e 

yazıp sürekli göreceğin bir yere as. 

6. İŞ ve SGK HUKUKU KULESİ (6 Soru)

Strateji: Günlük hayatla en bağlantılı kule. Kıdem-ihbar tazminatları, iş sözleşmesi türleri, 

sigorta kolları ve prim oranları gibi temel konuları bil. Özellikle işe iade davaları ve eksik gün 

bildirimleri popüler konulardır. 

7. VERGİ HUKUKU KULESİ (6 Soru)

Strateji: • En Önemli Üç direği: Soruların büyük çoğunluğunu oluşturan KDV-Damga Vergisi, 

Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisi konuları temelidir. Bunların mantığını anla. Bu konulara 

ayrılan zaman, kuleyi fethetmenizde doğrudan etkilidir.  Her ne kadar  üç konu büyük ağırlık 

taşısa da, diğer konular da düzenli olarak soru üretmektedir. Vergilendirme Süreci, Vergi Suç ve 

Cezaları ve Vergi Alacağını Güvence Altına Alan Haller gibi konuları da dikkatli bir şekilde 

incele. Tanımları bil, suç ve cezaları karıştırma. 

8. TİCARET HUKUKU KULESİ (6 Soru)

Strateji: Ticari İşletme,  Şirketler, ve Kıymetli Evrak (Poliçe, Bono, Çek) bu kulenin üç ana 

direğidir. Bu direklere odaklan.  

Ticari İşletme Hukuku: İşe temel kavramlarla başla. "Tacir", "Ticari İşletme", "Ticari 

İş" ve "Tacir olmanın sonuçları" gibi konuları tam olarak oturtmadan diğer bölümlere 

geçme. Bu bölüm, kulenin temelidir. 

Şirketler Hukuku: Bu bölümde enerjinin büyük kısmını Anonim ve Limited Şirketlere 

ayırmalısın Bu iki şirket tipinin kuruluşunu, organlarını (Genel Kurul, 

Yönetim/Müdürler Kurulu) ve sona erme süreçlerini çok iyi bilmelisin. Kollektif ve 

Komandit şirketlerin ise sadece temel özelliklerini ve farklarını bilmen yeterli olacaktır. 

Kıymetli Evrak Hukuku: Son darbeyi bu bölümle vuracaksın. Poliçe, Bono ve Çek 

arasındaki temel farkları (taraf sayısı, devir şekilleri, sorumluluklar vb.) bir tablo halinde 

çalışmak en etkili yöntemdir. Bu üç senedi birbirine karıştırmadığın an, bu bölümden 

gelecek sorular cepte demektir. 
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9. BORÇLAR HUKUKU KULESİ (6 Soru)

Strateji:  Üç aşamada ele alabilirsin, bunu örnek olaylar üzerinden düşünmek anlamayı 

kolaylaştırır. 

Aşama 1: Borcun Doğumu (Kaynakları): İşe her şeyin başladığı yerden, yani borcun 

kaynaklarından başla. Sözleşmeler (özellikle icap, kabul ve geçerlilik şartları), Haksız Fiil 

ve Sebepsiz Zenginleşme'nin şartlarını ve sonuçlarını net bir şekilde ayırt et. Sınavda 

genellikle bu üç kaynaktan birini anlatan bir olay verilir ve hangisi olduğu sorulur. 

Aşama 2: Borcun Yaşamı (Özel Hükümler): Borç doğduktan sonraki süreci bu bölümde 

öğreneceksin. Özellikle borçlunun "Temerrüdü" (gecikmesi), alacaklının hakları ve 

temerrüdün sonuçları sınavların favori konularındandır. Cezai Şart ve Faiz gibi 

kavramların hangi koşullarda ve nasıl işlediğini bilmek sana avantaj sağlar. 

Aşama 3: Borcun Sona Ermesi: Son darbeyi, borç ilişkisini sona erdiren durumları 

öğrenerek vur. İfa, İbra, Yenileme (Tecdit), Takas gibi sona erme sebeplerinin her birinin 

şartlarını iyi bilmelisin. En önemli tuzaklardan biri Zamanaşımı'dır; unutma, 

zamanaşımı borcu sona erdirmez, onu sadece dava edilemeyen "eksik bir borca" 

dönüştürür. Bu ayrım sana net kazandırabilir. 

5



GÖZLEMLEME KULELERİ (Genel Kültür ve Diğerleri) 

10. EKONOMİ KULESİ (6 Soru)

Strateji: Mikro ve Makro olarak ikiye ayır. "Arz-Talep", "Piyasa Dengesi", "Enflasyon", 

"İşsizlik" ve "Para Politikası" gibi temel kavramlara hakim ol. Derinlere dalma, okyanusun 

yüzeyinde yüzmeyi bil yeter. 

11. MALİYE KULESİ (6 Soru)

Strateji: "Kamu Harcamaları", "Kamu Gelirleri (Vergi)", "Bütçe" ve "Borçlanma" ana 

konularındır. Özellikle verginin ilkeleri (adalet, eşitlik vb.) ve bütçe türleri önemlidir. 

12. STANDARTLAR KULESİ (6 Soru)

Strateji: Finansal Muhasebe ve Denetim kulelerinin küçük kardeşidir. Tüm standartları 

ezberleyemezsin. En temel TMS/TFRS'lerin (Hasılat, Stoklar, Maddi Duran Varlıklar vb.) ana 

amacını ve getirdiği en büyük yeniliği bil. 

BONUS:  MUHASEBE BİLGİ SİSTEMLERİ KULESİ (2 Soru) 

Strateji: Kalenin en küçük kulesi. Göz ardı etme ama son haftalara bırak. "Veri", "Bilgi", 

"Sistem" nedir, "İç Kontrol"ün bilişim sistemlerindeki rolü nedir gibi temel tanımları bilmek 

genellikle yeterlidir. 
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ZAFERE GİDEN YOL 

Artık Haritan Var! 

Bu plan, sana yolu gösteren bir pusuladır. Ancak unutma, adımları atacak olan sensin. 

Savaş Talimlerini Aksatma: Düzenli olarak deneme sınavları çözerek zaman yönetimini ve bilgi 

seviyeni ölç. 

Moralini Yüksek Tut: Zorlandığında "Büyük Dörtlü"yü hatırla. Her küçük ilerleme, fethe 

giden yolda bir adımdır. 

Komutanına Güven: Bu yolda yalnız olmadığını bil. Anlamadığın yerlerde destek almaktan 

çekinme. 

Bu harita yolunu aydınlattı mı? 

Kalenin kapılarını anahtarla açmak ve tam donanımlı bir fetih için seni eğitimimize bekliyoruz! 

🚀   SMMM SGS ELİT PAKET ile SGS Kalesini Fethet! 

🎓 Sadece ders değil, eksiksiz bir fetih planı seni bekliyor: 

✅ Uzman eğitmen kadrosu

✅ CANLI VE KAYITTAN İSTEDİĞİN KADAR, İSTEDİĞİN CİHAZDAN  İZLE.

✅ Özgün PDF  kaynaklar - KONU ANLATIM, SORU BANKASI, ÖZET NOTLAR -

✅ +5000 soru çözümü (quizler, denemeler, çıkmış sorular)

✅ Rehberlik & motivasyon desteği

✅ SON BİR AY KAMPA ODAKLAN TÜM DERSLERDEN CANLI SORU ÇÖZ.

✅ DERS SAATLERİ HAFTA İÇİ, HAFTA SONU 20.00 DE BAŞLAR

✅ CANLI DERSİ 2 SAAT SONRA,

● VİDEO OLARAK İZLE,

● SUNUM OLARAK İZLE - canlı chat akar ve sunum içerisinde rahat gezinebilirsin -,

● PODCAST OLARAK DİNLE

💡 Bonus: Hemen kayıt ol, bir önceki dönemindeki tüm kayıtlı dersleri izlemeye bugünden 

başla! 

💰 AVANTAJLI FİYATLARI KAÇIRMA:  

📅 Başlangıç: Motivasyon & Rehberlik Yayını 
 📲 Hemen Kaydol: smmmonline.com/sgs-2025-3-elit-paket 
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👩‍🏫 Uzman Kadro 

● Sevgi Hoca → İş Hukuku, Meslek Hukuku

● Hande Hoca → Finansal Muhasebe

● Nurcan Hoca → Denetim

● Murat Cem Hoca → Vergi Hukuku

● Tuğçe Hoca → Borçlar & Ticaret Hukuku

● Ersan Hoca → Maliyet Muhasebesi, Analiz

● Murat Demet Hoca → Standartlar

● Hayriye Hoca → Ekonomi, Maliye

🔹 SGS’de ne kadar iddialı olduğumuzu görmek ister misin?​
 👉 İşte bu dönem Vergi Hukuku’nda yakaladığımız sorular:​
 YouTube İzle 

Unutma! Sınav yolculuğunda yalnız değilsin. Biz senin yanındayız, zafer için buradayız! 🏰✨ 
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“SGS Kalesini Fethet!”​

 SMMM SGS sınavı, sadece bilgiyle değil; doğru stratejiyle kazanılır.​

 Peki ya elinizde, adım adım rehberlik eden bir fetih planı olsaydı? 

Bu kitap, sınava ilk kez hazırlanan adayların en büyük sorularına yanıt veriyor:​

 “Nereden başlamalıyım? Hangi konular daha önemli? Nasıl çalışmalıyım?” 

Oyunlaştırma metoduyla tasarlanan SGS Strateji Haritası, 12 dersi 12 kuleye dönüştürerek 

sizi epik bir yolculuğa davet ediyor. Her kulenin ardında, sınavda başarıya ulaşmanızı 

sağlayacak stratejiler saklı! 

Bu kitap sayesinde:​

✅ “Büyük Dörtlü” kuralını keşfedecek ve %50’lik kritik sorulara odaklanacaksınız.

✅ Zamanınızı ve enerjinizi doğru derslere yönlendireceksiniz.

✅ Sınav stresini avantaja çevirecek güçlü bir planla ilerleyeceksiniz.

✅Motivasyonunuzu kaybetmeden, adım adım başarıya yürüyeceksiniz.

📌 Artık rastgele çalışmak yok! Bu rehberle, SGS yolculuğunuz korkutucu bir savaş 

olmaktan çıkacak; zaferle sonuçlanan bir strateji oyununa dönüşecek. 

Hazırsanız, SGS Kalesi’nin kapılarını açma zamanı geldi… 

 Zafer sizin olacak! 

Instagram: @smmmonlinecom

YOUTUBE @smmmonline

TELEFON : 0850 303 04 36

www.smmmonline.com
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